
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Whatman, smíšené estery celulózy
Objednací kód: 6624.870400714

Cena bez DPH 5.410,00 Kč
Cena s DPH 6.546,10 Kč

Parametry

Podle značky Whatman

Typ ME 29

Balení [ks] 100

Velikost pórů [µm] / Průměr [mm] 3 / 50

Velikost balení balení 100 ks

Množstevní jednotka bal

Detailní popis

Membrány ze smíšených esterů celulózy
ideální pro gravimetrické analýzy zejména vodných roztoků (vhodné pro testy kontaminace)
ve srovnání s čistě nitrocelulózovými filtry mají hladší homogenní povrch, který nabízí výjimečný barevný kontrast pro detekci částic
konstantní hmotnost, hydrofilní, použitelné do teploty 125°C, autoklávovatelný do 121°C pro opakované použití
mřížky jsou netoxické a nemají vliv na růst bakterií, tudíž zajišťují integritu vzorku

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


